
Ceník SKT0010 - Klouby řízení na TATRU - originál

Platnost od 14.04.2025

Strana: 1 / 3

Klouby řízení na TATRU - originál

Ceník  SKT0010

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

52,18

Název: Kloub kulový TATRA A2-4531 pravý Kód Skarab: 93965

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341501440 2,30 4420734109244420704140

4420704140, 442073410924, A2-4531, 341501440, T00185300, 442073411554,

2073411554, 442073410774, 4434006600, 442100089900, 1999-01-27-501,

TW00578, 2073410924, 341500442, 442070032000, 2072810774, T001853,

443400660000, 442070414000, 4420709850

A2-4531

Náhrady:

1

52,18

Název: Kloub kulový TATRA A2-4535 levý Kód Skarab: 94492

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341501442 2,60 4420734109342073411564

2073411564, 442073410934, A2-4535, 341501442, T00185400, 4434006610,

443400661000, 2073410934, 442073411564, 1999-01-27-502, TW00579,

4420706100, 442073410784, 2073410784, T001854, 44207341156400,

442100092900, 2073411334, 442070984000

A2-4535

Náhrady:

2

61,56

Název: Kloub kulový pravý TATRA A2-5018 M30 Kód Skarab: 95557

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341501441 2,30 4420734109142073411574

2073411574, 442073410914, A2-5018, 341501441, T00185500, 442100101900,

4420703560, 1999-08-25-501, 4420709870, 4434006630, 442073411574,

TW00581, 2073410914, T001855, 442070356000, 443400663000,

44207341157400

A2-5018

Náhrady:

3

61,56

Název: Kloub kulový TATRA A2-5017 levý M30*2 Kód Skarab: 95556

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30 4420734109742073411594

2073411594, 442073410974, A2-5017, T00185600, 442010010394,

1999-08-25-502, 4420709200, 442070920000, 4420709860, 442070986000,

442073411594, 4434006620, 443400662000, 4420704950, 442070495000,

TW00580, 2073410974, 442000127000, 442100103900, 442073411244,

442337495000, 44207341159400

A2-5017

Náhrady:

4

61,40

Název: Kloub kulový TATRA A2-5033 Kód Skarab: 95555

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341501443 2,60 4420734109444420709950

4420709950, 442073410944, A2-5033, 341501443, 442100102900,

44207341158400, 4434006640, 2073410944, 2073411584, 442073411584,

TW02400, 992100413000, 442000126000, 442070995000, 443400664000,

T017618

A2-5033

Náhrady:

5

21,40

Název: Čep kulový ZF 05 Tatra Kód Skarab: 83659

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 3111139500003111139500

3111139500, 311113950000, A2-1023, ZF0501204714, A2-4590

A2-1023

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0010 - Klouby řízení na TATRU - originál

Platnost od 14.04.2025

Strana: 2 / 3

Klouby řízení na TATRU - originál

Ceník  SKT0010

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

12,10

Název: Čep kulový pravý ZF Tatra Kód Skarab: 81966

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 3111139510003111139510

3111139510, 311113951000, A2-6209, 25150071000, ZF0732107018,

0251500710, 81953016173
A2-6209

Náhrady:

7

12,10

Název: Čep kulový ZF 07 levý závit Tatra Kód Skarab: 81969

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16 3111139520003111139520

3111139520, 311113952000, A2-4578, ZF0732107019, 42485639, LMI11372,

0009967645, 100.008, 1249088, CV-ES-2119, 11372, 0592106, 0656084,

42485638, 81953016063, 81953016131, 81953016171, 81953016174,

0002684789, AUG10499, 0002686189, 3662680489, 0009965145, 0009965645,

100.063, 592106, 656084, 5.51001DT, F-037LH

A2-4578

Náhrady:

8

100,05

Název: Kloub kulový TATRA Kód Skarab: 84770

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341516060 1,20 4420734111242073411124

2073411124, 442073411124, 341516060Náhrady:

9

150,03

Název: Kloub kulový Tatra Kód Skarab: 6979

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,75 4420734111842073411184

2073411184, 442073411184Náhrady:

10

244,40

Název: Kloub kulový úplný Tatra Kód Skarab: 90206

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,91 4420734111944420706710

4420706710, 442073411194, 2073411194, 442070671000Náhrady:

11

76,80

Název: Kloub kulový úplný Tatra Kód Skarab: 82897

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,73 4420734112044420707700

4420707700, 442073411204, 442070770000, 4423377700, 442337770000,

2073411204, T001853, 44207341155400
Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0010 - Klouby řízení na TATRU - originál

Platnost od 14.04.2025

Strana: 3 / 3

Klouby řízení na TATRU - originál

Ceník  SKT0010

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

185,30

Název: Kloub kulový úplný Tatra Kód Skarab: 91496

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00 4420734113644420709990

4420709990, 442073411364, 442070999000, 2073411364Náhrady:

13

293,48

Název: Kloub kulový úplný Tatra Kód Skarab: 91495

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,80 4420734113744420709980

4420709980, 442073411374, 442070998000, 2073411374Náhrady:

14

176,76

Název: Vřeteno řízení Tatra Kód Skarab: 80058

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 4420735506842073550684

2073550684, 442073550684, 990400106000, 2075080274, 442075080284Náhrady:

15

Originální klouby na TATRU dodávané do prvovýroby TATRY Kop řivnice z TURECKA.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


